

PAJULAHTI ROGAINING 17.11.2024

Aikataulu

- 9.00 Jälki-ilmoittautuminen alkaa
- 10.00 Karttojen ja karttamuovien jako
- 10.50 Kokoontuminen lähtöön ja emittien nollaus
- 11.00 Yhteislähtö**
- 13.00 Kilpailuaika päättyy 2 h
- 15.00 kilpailuaika päättyy 4 h
- 15.15 Maali sulkeutuu

Tapahtumapaikka

Tapahtumapaikan osoite: [Liikuntakeskus Pajulahti, Pajulahdentie 167, 15560 Nastola](https://www.liikuntakeskus.fi/tilat/pajulahti).

Pysäköinti omatoimisesti Pajulahden Urheiluopiston pysäköintipaikoilla.

Tapahtumapaikan kartta: <https://pajulahti.com/alue-ja-tilat/aluekartta/>

Lähtö on nurmikentän itäkulmassa (23) ja maali päärakennuksen starttiaulan kulmalla (11). Ilmoittautuminen ja karttojen jako starttiaulassa.

Päärakennuksen kuntosalin pukuhuoneet ja wc:t ovat käytössä.

Rogaining-ohje

Rogainingissa on tavoitteena hakea eri pistemäärän omaavia rasteja 2 tai 4 tunnissa niin monta kuin ehtii. Rastista saa pisteitä rastin numeron perusteella siten, että rastista saa pisteitä ensimmäinen numero kerrottuna kymmenellä tai kolminumeroisesta kaksi ensimmäistä numeroa kerrottuna kymmenellä. Esimerkiksi rastista 44 saa 40 pistettä ja vastaavasti rastista 104 saa 100 pistettä.

Jokaiselta kilpailuajan (2h tai 4 h) ylittävältä alkavalta minuutilta vähennetään 10 pistettä. Klo 13.15/15.15 maali sulkeutuu ja sen jälkeen tulevat hylätään.

Yleisiä ohjeita

Joukkueen jäsenten on kuljettava yhdessä ja he käyttävät vähintään 1 emittiä/joukkue. Myös mahdollisen vara-emitin voi ilmoittaa tulospalveluun.

Ennen lähtöä muista nollata emit-kortti! Suorituksen lopuksi muista tehdä myös maalileimaus! Ilman niitä tuloksen saaminen hankaloituu.

Metsässä on paljon ylimääräisiä rastilippuja ja mahdollisesti emit-leimasimia, tarkistathan rastilla oikean koodin.

Näytöllinen emit-kortti voi näyttää eri numeron kuin rastilla. Rastikoodien rastivastaavuudet ovat esillä tapahtumapaikalla ja nettisivuilla.

Juomarasti

Maastossa on yksi juomarasti, missä on tarjolla vettä. Juomarasti on merkitty karttaan ja se sijaitsee rastin läheisyydessä.

Kartta

Kartan mittakaava 2 tunnilla on 1:10 000 A3 (kaksi karttalehteä) ja 4 tunnilla 1:15 000 A3. Kartan viimeisimmät päivitykset on tehty vuoden 2024 aikana.

Huom. Maali sijaitsee kartan ulkopuolella, lähtö ja maalarastit näkyvät kartan kulmassa.



Kielletyt alueet

Karttaan on merkitty kielletyt alueet violetilla rasterilla (esimerkiksi luonnonsuojelualueet ja istutetut hakkuut), joilla kulkeminen on kielletty. Lapakiston luonnonsuojelualueen läpi voi kulkea karttaan merkittyjä polkuja pitkin.

Myös oliivinvihreällä merkityt tontit ja piha-alueet ovat kiellettyjä.

Jälki-ilmoittautuminen

Jälki-ilmoittautuminen päärakennuksen starttiaulassa klo 9-10, 32 €/hlö. Osallistuminen yksin tai 2-5 hengen joukkueella.

Palkinnot

Palkinnot arvotaan osallistujien kesken. Tarkista maalintulon yhteydessä.

Tulokset

Tulokset ovat nähtävillä Lahden Taimen sivuilla: <http://www.lahdentaimi.fi>